



Hyvä asiakkaamme,

Ranskan matkanne lähestyy ja ohessa löydätte lisätietoja matkan käytännön asioista.

Matkaliput

Jokaiselle matkustajalle on oma lentolippu eli sähköisen lentolipun kuitti.
Lentolipun kuitti tai sen varaustunnus tulee olla mukana matkalla.

Matkustusasiakirjat

EU-maissa matkustettaessa Suomen kansalaisilla tulee olla mukana matkalla voimassa oleva passi tai virallinen EU-henkilökortti.
Muiden kuin Suomen kansalaisten tulee tarkistaa passi ja viisumimääräykset ko. maan konsulaatista.

Matkatavarat lennoilla

Lentolipun hintaan kuuluu 1 ruumaan menevä matkalaukku, max. 23 kg.
Lisäksi matkustajalla saa olla käsimatkatavara, jonka maksimi mitat 55 cm x 40 cm x 20 cm sekä yksi henkilökohtainen tavara, kuten pieni käsilaukku, kannettavan tietokoneen laukku tai reppu, jonka ulkomitat ovat enintään 40 cm x 30 cm x 15 cm. Käsimatkatavaran ja henkilökohtaisen tavaran yhteispaino enintään 8kg.

Palvelut lennoilla

Ateriat lennoilla ovat maksullisia. Veloituksetta tarjotaan vettä/mustikkamehua. Myynnissä kahvia/teetä, voileipiä, välipaloja ja alkoholi- ja virvoitusjuomia (valikoima hyvin rajallinen).

Istumapaikat lennoilla

Finnair osoittaa matkustajille istumapaikat, jotka ovat nähtävissä lähtöselvityksen yhteydessä.
Jos paikat halutaan varata etukäteen tai jos osoitettuja paikkoja halutaan muuttaa lähtöselvityksen yhteydessä, on se lisämaksullista.

Lähtöselvitys lennolle

Lähtöselvitys internetissä, www.finnair.fi Lähtöselvitys netissä alkaa 36 tuntia ennen lähtöä.
Lähtöselvityksen voi tehdä myös lentokentällä lähtöselvitysautomaateilla.
Lähtöselvitystä tehdessä tarvitaan varausnumero, joka löytyy Sähköisestä lentolipusta
(Varaustunnus: XXXXXX)

Kentälle on suositeltavaa saapua viimeistään 2 tuntia ennen lennon lähtöä.
Lentokentällä on henkilöstövajauksesta ja matkustajamäärien nopeasta kasvusta johtuen poikkeuksellisen paljon ruuhkaa. Kentälle kannattaa ehdottomasti saapua hyvissä ajoin!

Matkavakuutus

Suosittellemme lämpimästi matkustajavakuutuksen ottamista matkaa varten.
Matkavakuutuksen lisäksi on hyvä olla eurooppalainen sairausvakuutuskortti (kortin voi veloituksetta tilata Kelasta). HUOM! eurooppalainen sairausvakuutuskortti ei korvaa matkavakuutusta, siihen ei sisälly peruutusturvaa, matkan keskeytymisturvaa, mahdollista kotiinkuljetusta poikkeavin järjestelyin jne.

Pakkaaminen ja toimiminen lentokentällä

www.finavia.fi –sivustolta löytyy ohjeita matkalaukkujen pakkaamisesta, lentokentän pysäköintivaihtoehdoista sekä lentojen päivitettyt lähtö- ja saapumisajat.

Hyvää matkaa!